
ZARZĄDZENIE NR 184/2021 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

w sprawie sprawie zatwierdzenia zmiany Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kaźmierzu 

Na podstawie § 9 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaźmierzu stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XLIX/309/14 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 4 września 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaźmierzu, zmienionego Uchwałą Nr III/8/18 Rady Gminy 
Kaźmierz z dnia 26 listopada 2018 r., Uchwałą Nr XXVII/237/2021 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 12 kwietnia 
2021 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam zmianę Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kaźmierzu, w brzmieniu określonym w Zarządzeniu 10/2021 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kaźmierzu z dnia 25 maja 2021r., stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2021. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F139B9C-1CEE-4C40-8648-D99575EB0825. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


